Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 004/2025

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município de

Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, torna pública para

conhecimento dos interessados, a desclassificação dos candidatos convocados pelos Editais nº 003/2025 e nº

004/2025, por não efetuarem a abertura de Processo Admissional via AtendeBem Online no prazo estipulado, ou

por desistência, ou por não comparecimento para atendimento, ou por inaptidão no exame médico:

Edital de Concurso Público: 005/2023

Cargo: Agente de Apoio Escolar

CLAS. NOME

197º NAYARA VIEIERA SOUZA DE MOURA

198º CARLOS ALBERTO DA SILVA COSTA JUNIOR

200º GUILHERME DAMIAO RODRIGUES FERREIRA DA SILVA

202º ELAINE CRISTINA NEVES

203º KETELEN FERREIRA DA SILVA SANTOS

205º ANDRE LUIZ PINTO

211º JAQUELINE FATIMA DA SILVA

212º BEATRIZ ALENCAR DE VASCONCELOS

213º LARISSA JUSTO MACIEL

215º PUBLIO FERREIRA DE MARINS

220º RODRIGO COSME DE CARVALHO MACHADO

221º GIOVANNA BARBIERI CRUZ MASINI

Jacareí, 02 de abril de 2025.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos